
ZARZĄDZENIE  Nr  179/2010 
PREZYDENTA  MIASTA TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

 
z dnia  30  sierpnia  2010 r. 

 
 

w sprawie  informacji  z wykonania budżetu  miasta Tomaszowa Mazowieckiego   
za  I  półrocze 2010r. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241; 
z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 266 ustawy  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146) -  Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego „Informację  
z wykonania budżetu miasta Tomaszowa Mazowieckiego za I półrocze 2010r.” z realizacji: 
1) zadań własnych,  
2) zadań  z zakresu administracji  rządowej,  
3) zadań wynikających z porozumień,  
4) zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  
5) zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i Integracji Społecznej Osób Uzależnionych oraz Ich Bliskich  Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii, Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
6) rachunku dochodów własnych. 
 

§ 2. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego „Informację  
z wykonania planu finansowego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego za I  półrocze 2010r.” . 
 

§ 3. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego „Informację  
z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2009”. 

 
§ 4. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego „Informację  

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I  półrocze 2010r.” . 
 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
Przygotował: 
 
 
 
 
Zaopiniował po względem 
prawnym: 



S p i s        t r e ś c i  
 

załącznik         strona  
 
I . Ogólna charakterystyka budżetu         6 
 
II. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2009. 
 
1. Zestawienie dochodów budżetowych ogółem   zał. Nr 1   11 
2. Zestawienie dochodów bieżących własnych  
    wg działów -zadania własne      zał. Nr 2  12 
3. Część tabelaryczna 
   – zestawienie dochodów bieżących własnych   zał. Nr 3  13 
4. Część opisowa - dochody bieżące własne       17  
5. Część tabelaryczna  
    – zestawienie dochodów majątkowych własnych   zał. Nr 4  28 
6. Część opisowa – dochody majątkowe własne      29 
7. Zestawienie wydatków budżetowych ogółem   zał. Nr 5  31 
8. Część tabelaryczna  
    - zestawienie wydatków bieżących własnych   zał. Nr 6  32 
9. Część opisowa - wydatki bieżące własne       43 
10. Część tabelaryczna -zestawienie wydatków majątkowych  

jednorocznych        zał. Nr 7  75 
11. Część opisowa - wydatki majątkowe jednoroczne     77 
12.Część tabelaryczna -zestawienie wydatków majątkowych  

inwestycje wieloletnie      zał. Nr 8  86 
13. Część opisowa - wydatki majątkowe  

inwestycje wieloletnie         87 
14. Część tabelaryczna – zestawienie wydatków 
      - inwestycje ze środków Unii Europejskiej   zał. Nr 9  99 
15. Część opisowa - wydatki inwestycyjne  
      na programy i projekty realizowane ze środków  
      pochodzących z budżetu Unii Europejskiej               100 
16. Część tabelaryczna -zestawienie dotacji podmiotowych zał. Nr 10           105 
17. Część opisowa – dotacje podmiotowe                106 
18. Część tabelaryczna -zestawienie dotacji przedmiotowych 

i celowych        zał. Nr 11           108 
19. Część opisowa - dotacje przedmiotowe i celowe              109 
20. Część tabelaryczna - dochody na zadania zlecone   zał. Nr 12           120 
21. Część tabelaryczna - wydatki na zadania zlecone  zał. Nr 13            121 
22. Zadania zlecone - część opisowa                 123 
23. Część tabelaryczna - dochody  porozumienia   zał. Nr 14           127 
24. Część tabelaryczna - wydatki  porozumienia   zał. Nr 15            128 
25. Porozumienia - część opisowa                 129 
26. Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły 

rachunek dochodów własnych i zestawienie dochodów 
własnych i wydatków nimi sfinansowanych               131 

27. Informacja dotycząca rachunku dochodów własnych              132 
28. Informacja dotycząca realizacji  GFOŚiGW                138 
29. Wykaz kredytów i pożyczek                  140 



30. Stan należności i zobowiązań                 141 
31. Wykaz należności wymagalnych i pozostałych               144 
32. Wykaz zobowiązań (poręczeń i gwarancji)                146 
33. Informacja o stanie mienia komunalnego               147 
 
 
 
 
III. Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji    

kultury z rok 2009. 
 
1. Miejski Ośrodek Kultury      zał. Nr 1           152 
2. Dzielnicowy Ośrodek Kultury     zał. Nr 2            153 
3. Ośrodek Kultury „Tkacz”       zał. Nr 3           154 
4. Skansen Rzeki Pilicy      zał. Nr 4            155 
5. Miejska Biblioteka Publiczna     zał. Nr 5            156 
6. Muzeum        zał. Nr 6           157 
 
IV. Sprawozdanie z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku  

   budżetowego 2008. 
 
1. Informacja nt. realizacji wydatków, które nie wygasły 

 z upływem roku budżetowego 2008. 159
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I N F O R M A C J A  
 

Z   WYKONANIA   BUDŻETU 
MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

ZA   I  PÓŁROCZE  2010r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

I N F O R M A C J A  
 

 
Z  WYKONANIA   PLANÓW   FINANSOWYCH  

SAMORZĄDOWYCH   INSTYTUCJI   KULTURY  
W  TOMASZOWIE  MAZOWIECKIM 

 
ZA  I  PÓŁROCZE  2010r.  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I N F O R M A C J A  
 

 
Z  WYKONANIA   PLANU   FINANSOWEGO  

MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACYJNEGO 
W  TOMASZOWIE  MAZOWIECKIM 

 
ZA  I  PÓŁROCZE  2010r.  

 
 


